Centro Universitário de Anápolis – UniEVANGÉLICA
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Ação Comunitária - ProPPE

Coordenação de Pesquisa
Programa Institucional de Iniciação Científica UniEVANGÉLICA/CNPq

Edital PIBIC / CNPq 2012/2013
Programa Institucional de Iniciação Científica da UniEVANGÉLICA / CNPq

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Ação Comunitária
(ProPPE), no uso de suas atribuições legais, torna público a prorrogação do período
de inscrição para o Edital PIBIC/CNPq 2012/2013.

As inscrições serão realizadas na Secretaria da Pró-Reitoria de Pesquisa de 01 a

30 de março de 2012. Sendo que no dia 30/03 o horário de recebimento das inscrições
será das 08h às 12h e 13h30 às 15h, impreterivelmente.

Anápolis, 20 de março de 2012.

Prof. Dr. Nilton Correia da Silva
Coordenador de Pesquisa

Prof. Dr. Francisco Itami Campos
Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão

e Ação Comunitária